RESULTADO FINAL

Programa Bolsa Universitária Pratense 2025.2

Aos 21 dias do mês de agosto do ano de 2025, às 09h50min, na Secretaria Municipal de
Administração, situada na Rua Vicente Neri, n 78, Centro – CEP: 58.550-000 – Prata – Paraíba
Daniel Robson Gonzaga da Silva, presidente do CONSELHO GESTOR designado pelo Prefeito
Constitucional, Genivaldo Fernandes da Silva, por meio da Portaria Nº 081/2023, de 20 de junho
de 2023, publicada no Diário Oficial do Município de Prata – Edição de 20 de junho de 2023,
venho, por meio deste, APRESENTAR O RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DOS
ESTUDANTES contemplados ao Programa Bolsa Universitária Pratense 2025.1.

O resultado decorre da avaliação dos documentos apresentados pelos estudantes, de acordo
com o cronograma, vinculados à análise dos critérios normativos previstos em edital, e que
poderá ser revogado o benefício que trata o Programa, a qualquer momento, desde comprovada
irregularidade, falsidade, alteração, ou, dolo na documentação fornecida pelo estudante.

Desta forma, fica HOMOLOGADO o seguinte resultado da Renovação do Programa Bolsa
Universitária Pratense para o semestre 2025.2 do município de Prata-PB.

Lista de Estudantes Habilitados para Renovação:

A.B.A (CPF: XXX.560.314-XX)

A.C.S (CPF: XXX.600.334-XX)

A.B.S (CPF: XXX.765.484-XX

A.C.M (CPF: XXX.060.084-XX)

A.S.A.L (CPF: XXX.398.964-XX)

A.S.B (CPF: XXX.340.474-XX)

A.F.S (CPF: XXX.533.254-XX)

A.L.L.M (CPF: XXX.878.874-XX)

A.P.R.B (CPF: XXX.782.484-XX)

A.R.S.A (CPF: XXX.878.744-XX)

A.N.B (CPF: XXX.168.204-XX)

B.S.N.F (CPF: XXX.388.834-XX)

B.P.C (CPF: XXX.812.198-XX)

B.M.S (CPF: XXX.830.414-XX)

C.A.S.S (CPF: XXX.045.894-XX)

C.E.N.P.M (CPF: XXX.754.344-XX)

C.V.L.S (CPF: XXX.835.464-XX)

D.N.M (CPF: XXX.215.874-XX)

D.L.B (CPF: XXX.785.094-XX)

D.F.S.S (CPF: XXX.677.194-XX)

E.M.G (CPF: XXX.021.684-XX)

E.V.L.S (CPF: XXX.587.094-XX)

E.K.F.G (CPF: XXX.896.134-XX)

E.S.A (CPF: XXX.573.534-XX)

E.R.M (CPF: XXX.781.524-XX)

F.R.A.L (CPF: XXX.660.964-XX)

F.L.S (CPF: XXX.782.404-XX)

F.A.S (CPF: XXX.293.654-XX)

G.A.P (CPF: XXX.103.624-XX)

G.M.S (CPF: XXX.706.624-XX)

G.M.S (CPF: XXX.706.124-XX)

G.R.G.L (CPF: XXX.594.394-XX)

G.S.B (CPF: XXX.264.774-XX)

G.G.S (CPF: XXX.790.164-XX)

G.P.A (CPF: XXX.403.874-XX)

H.M.F.G (CPF: XXX.781.714-XX)

H.V.D.C (CPF: XXX.880.865-XX)

I.O.A (CPF: XXX.781.434-XX)

I.T.G.B (CPF: XXX.782.654-XX)

J.A.G.B (CPF: XXX.052.144-XX)

J.L.P (CPF: XXX.982.984-XX)

J.A.P.C (CPF: XXX.689.624-XX)

J.C.F.S (CPF: XXX.780.194-XX)

J.S.F.V (CPF: XXX.689.384-XX)

J.R.G.S (CPF: XXX.435.934-XX)

L.F.V (CPF: XXX.822.684-XX)

L.L.C.R (CPF: XXX.978.924-XX)

L.G.N.L (CPF: XXX.881.124-XX)

L.C.V (CPF: XXX.690.364-XX)

L.M.S (CPF: XXX.782.984-XX)

L.G.F.A (CPF: XXX.909.604-XX)

L.M.M (CPF: XXX.640.674-XX)

L.C.V (CPF: XXX.690.414-XX)

L.F.P (CPF: XXX.599.364-XX)

L.G.S.M (CPF: XXX.177.904-XX)

L.L.X (CPF: XXX.639.054-XX)

L.E.R.F (CPF: XXX.644.614-XX)

M.E.B.S (CPF: XXX.998.284-XX)

M.E.F.S (CPF: XXX.689.544-XX)

M.G.P.C (CPF: XXX.506.944-XX)

M.L.S (CPF: XXX.479.964-XX)

M.S.S.N (CPF: XXX.973.094-XX)

M.G.L (CPF: XXX.090.364-XX)

M.H.Q (CPF: XXX.660.434-XX)

M.T.S (CPF: XXX.164.364-XX)

N.F.B.S (CPF: XXX.531.654-XX)

N.A.S (CPF: XXX.781.794-XX)

P.R.S.S (CPF: XXX.190.694-XX)

P.I.S.N.F (CPF: XXX.991.924-XX)

R.A.S.S (CPF: XXX.255.214-XX)

R.F.L.L (CPF: XXX.133.847-XX)

R.S.G (CPF: XXX.782.194-XX)

R.F.A (CPF: XXX.477.144-XX)

R.S.O (CPF: XXX.354.374-XX)

S.A.F (CPF: XXX.014.484-XX)

S.A.S (CPF: XXX.001.884-XX)

T.C.S (CPF: XXX.876.464-XX)

T.Q.O.F (CPF: XXX.067.384-XX)

T.R.G.L (CPF: XXX.028.764-XX)

T.M.S (CPF: XXX.781.774-XX)

V.K.F.S (CPF: XXX.793.944-XX)

V.S.S (CPF: XXX.606.138-XX)

CONSELHO GESTOR